

1	2	3	4	5	6	7
		4.2. монтажные работы				
64	08-02-367-8	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника. СИП4 2*25	1000 m	0,076	2 739,947 2 739,947	208,236 208,236
65		СИП 4 2x25	m	76,000	12,100 0,000	919,600 0,000
66	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5 PVS -3*1.5 mm2	100 m	0,050	252,620 236,040	12,631 11,802
67		лента монтажная F207	m	15,000	10,200 0,000	153,000 0,000
68		скрепа А200	buc	15,000	2,900 0,000	43,500 0,000
69		натяжной зажим РА 1500	buc	7,000	28,000 0,000	196,000 0,000
70		анкерный кронштейн СА1500	buc	7,000	58,000 0,000	406,000 0,000
71		комплект промеж подвеса ES1500E	buc	2,000	78,000 0,000	156,000 0,000
72		зажим CDR/CNIS UK	buc	6,000	37,000 0,000	222,000 0,000
73	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1 2*25	100 m	0,100	600,400 520,800	60,040 52,080
74		кабель АВВГ-Т 2*25	m	10,000	17,000 0,000	170,000 0,000
75	08-02-363-1	Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1 КС-2	buc	3,000	190,552 143,220	571,657 429,660
76		кронштейны КС-2	buc	3,000	89,000 0,000	267,000 0,000
77	08-02-472-1	Заземлитель горизонтальный из стали: круглой диаметром 6 мм	100 m	0,090	2 225,267 798,000	200,274 71,820
		<i>Total</i>	lei			3 585,938
		<i>Соц страх</i>		22,50 %		174,060
		<i>Транспортные</i>		10,00 %		266,178



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Складские</i>				53,236
		<i>Итого</i>				4 079,412
		<i>Накладные</i>				0
		<i>Итого</i>				4 079,412
		<i>Прибыльные</i>				40,795
		Total монтажные работы Inclusiv salariu				4120,207 773,598
		4.3. оборудование				
78		светильник ЕВРОСВЕТ 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	3,000	502,000 0,000	1 506,000 0,000
		<i>Total</i>				1 506,000
		<i>Складские</i>				18,072
		Total оборудование Inclusiv salariu				1 524,072
		Total Работы по улицам запитанных от ТП87 Inclusiv salariu				7234,361 1 062,138
		5. Работы по улицам запитанных от ТП85				
		5.1. строительные работы				
79	33-04-003- 1	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38, 6-10 кВ с траверсами без приставок: одноствоечных СВ 110.5	buc	19,000	1 866,270 159,600	35 459,130 3 032,400
80	33-04-016- 2	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одноствоечных железобетонных опор	buc	19,000	146,160 18,480	2 777,040 351,120
81	33-04-016- 5	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснастки одноствоечных опор	buc	19,000	56,406 10,500	1 071,714 199,500
82	33-04-014- 2	Установка светильников: ЕВРОСВЕТ 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	33,000	260,130 96,180	8 584,290 3 173,940
83		проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.в.-2А	buc	33,000	70,000	2 310,000 0,000



1	2	3	4	5	6	7
84		ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	4,000	205,000 0,000	820,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			51 022,174
		<i>Соц страх</i>	22,50 %			1 520,316
		<i>Транспортные</i>	10,00 %			3 201,000
		<i>Складские</i>	2,00 %			640,200
		<i>Итого</i>	100,00 +			56 383,690
		<i>Накладные</i>	14,50 %			8 175,635
		<i>Итого</i>	100,00 +			64 559,325
		<i>Прибыльные</i>	6,00 %			3 873,559
		Total строительные работы Inclusiv salariu				68 432,884 6 756,960
		5.2. монтажные работы				
85	08-02-367- 8	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника. СИП4 2*25	1000 m	1,350	2 740,080 2 740,080	3 699,108 3 699,108
86		СИП 4 2x25	m	1 350,000	12,100 0,000	16 335,000 0,000
87	08-02-412- 1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5 PVS -3*1.5 mm2	100 m	0,500	250,162 235,620	125,081 117,810
88		лента монтажная F207	m	135,000	10,200 0,000	1 377,000 0,000
89		скрепа A200	buc	135,000	2,900 0,000	391,500 0,000
90		натяжной зажим PA 1500	buc	18,000	28,000 0,000	504,000 0,000
91		анкерный кронштейн CA1500	buc	18,000	58,000 0,000	1 044,000 0,000
92		комплект промез подвеса ES1500E	buc	22,000	78,000 0,000	1 716,000 0,000
93		зажим CDR/CNIS UK	buc	56,000	37,000 0,000	2 072,000 0,000



1	2	3	4	5	6	7
94	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1 2*25	100 m	0,100	600,400 520,800	60,040 52,080
95		кабель АВВГ-Т 2*25	m	10,000	17,000 0,000	170,000 0,000
96	08-02-363-1	Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1 КС-2	buc	33,000	190,552 143,220	6 288,223 4 726,260
97		кронштейны КС-2	buc	33,000	89,000 0,000	2 937,000 0,000
98	08-02-472-1	Заземлитель горизонтальный из стали: круглой диаметром 6 мм	100 m	0,090	2 225,267 798,000	200,274 71,820
		<i>Total</i>	lei			36 919,226
		<i>Соц страх</i>	22,50 %			1 950,093
		<i>Транспортные</i>	10,00 %			2 698,080
		<i>Складские</i>	2,00 %			539,616
		<i>Итого</i>	100,00 +			42 107,015
		<i>Накладные</i>	0,00 %			0
		<i>Итого</i>	100,00 +			42 107,015
		<i>Прибыльные</i>	1,00 %			421,071
		Total монтажные работы Inclusiv salariu				42528,086 8 667,078
		5.3. оборудование				
99		светильник ЕВРОСВЕТ 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	33,000	502,000 0,000	16 566,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			16 566,000
		<i>Складские</i>	1,20 %			198,792
		Total оборудование Inclusiv salariu				16 764,792
		Total Работы по улицам запитанных от ТП85 Inclusiv salariu				127725,762 15 424,038
		6. строительные работы для все ТП				
100	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg	232,000	21,580 8,820	5 006,560 2 046,240

S.C. CONSTANSA S.R.L.
SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA
CONSTANTA
MAY
ROMANIA
CA. MOLDOVA

1	2	3	4	5	6	7
		BZUM -NF-63				
106	08-03-573-4	Шкаф (пульт) управления навесной, IP54 ЩМП-2-376У2 500*400*220	buc	5,000	190,292 99,540	951,458 497,700
107	08-03-600-1	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные AMS В 1P-OAISC мат-л заказчика	buc	5,000	16,321 14,280	81,606 71,400
108	08-03-526-1	реле времени AC220 PC-Z -525	buc	5,000	104,180 65,520	520,902 327,600
109	08-03-575-1	автоматический выключатель ВА-47-29,1P,B16	buc	5,000	47,948 47,040	239,741 235,200
110	08-03-575-1	автоматический выключатель ВА-47-29,1P,B10	buc	7,000	47,948 47,040	335,638 329,280
111	08-03-575-1	автоматический выключатель ВА-47-29,1P,B4	buc	5,000	47,948 47,040	239,741 235,200
112	08-03-575-1	автоматический выключатель ВА-47-100,1PC25	buc	5,000	47,948 47,040	239,741 235,200
113	08-03-575-1	выключатель нагрузки ВН-32/2P.In63A	buc	5,000	47,948 47,040	239,741 235,200
114	08-03-575-1	Предохранитель выключатель (установка в ТП) ПВР-33-11-20 ППН-33 Iпл.в=50А	buc	5,000	47,948 47,040	239,741 235,200
115	08-01-066-1	ограничитель от импульсных перенапряжения ОПС1-В,1P	set	5,000	157,952 126,000	789,761 630,000
116	08-03-530-4	контактор модульный 220В,40А КМ-40-11	buc	5,000	182,152 133,140	910,759 665,700
		<i>Total</i>		lei		6 454,488
		<i>Соц страх</i>		22,50 %		996,880
		<i>Транспортные</i>		10,00 %		45,978
		<i>Складские</i>		2,00 %		9,196
		<i>Итого</i>		100,00 +		7 506,542
		<i>Накладные расходы</i>		0,00 %		0
		<i>Итого</i>		100,00 +		7 506,542
		<i>Прибыльные</i>		1,00 %		75,066



1	2	3	4	5	6	7
		распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям				
129	1-11-013-1	Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль"	1 recept de cur	8,000	63,000 63,000	504,000 504,000
130	1-10-010-1	Схема контроля с помощью электроизмерительных приборов	1 schema	5,000	252,000 252,000	1 260,000 1 260,000
131	1-11-010-2	Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м	1 masura re	5,000	84,000 84,000	420,000 420,000
		<i>Total</i>	lei			2 301,600
		<i>Соц.страх</i>	22,50 %			517,860
		<i>Итого</i>	100,00 +			2 819,460
		<i>Накладные</i>	14,50 %			408,822
		<i>Итого</i>	100,00 +			3 228,282
		<i>Прибыльные</i>	6,00 %			193,697
		Total электроиспытание Inclusiv salariu				3 421,979 2 301,600

		Total	lei	375979
		НДС	20,00 %	75196
				451175
		Total deviz: Inclusiv salariu		60 281



Intocmit

Verificat

A. Cereșcăuș M. Constantinova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)